РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2021

                    № 2685

Орёл

Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе дома № 5
по пер. Артельному

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995
№
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 28.04.2021 № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома № 5 по пер. Артельному, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (А. В. Москвичеков) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]ﬂplmoxeaae K MOCTAHOBJICHHIO
anMusncTpaun ropona Opna

or Olapuld 2001 v 3 _ZEKS

CxeMa OpraHu3alMH JOPOXKHOIO ABHKEHUA B paifoHe 1oMa Ne 5 1o mep. ApTensHOMY

TIpuHATO Ha KOHTPOMB)

TlepBiii 3aMecTHTENH [IABBI

anMuHHCTpaLH ropoia Opia

O. B. MuHKkHH